
CUW.ZP.225.2.2023 Władysławów, 30.11.2023r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na Zadanie pn.: „ Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej im. ks. 
Jana Twardowskiego we Władysławowie i Przedszkola Gminnego we Władysławowie od 3 
stycznia 2024 do 20 grudnia 2024r wraz z odwozem”

Zamawiający, Gmina Władysławów, ul. Rynek 43; 62-710 Władysławów działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 30.11.2023r. o godz. 10.15, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł]

Czas
podstawienia

pojazdu
zastępczego

[min]

1
BUS-CAR SERVICE Sp. z o.o. 

ul. Kolbegra 9 
25-139 Kielce

16 800,80 zł do 15 minut

2
Transport Osobowo -  Ciężarowy 

Józef Knebel 
Chylin 27 

62-710 Władysławów

17 800,56 zł 10 minut


